
2021年 5月吉日 

お得意様各位 

 

株式会社クレオテック 

会議・研修施設 ACU／アキュ 

 

「見積書・請求書電子化」のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 

この度、当施設では、お客様へのご請求金額のご案内の迅速化およびペーパーレス化への取

組のため、これまで郵送にてお送りしていた見積書・請求書に代わり、メールにて PDFを 

送付させていただくこととなりました。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

【ご利用開始月】 

2021年 8月締め請求分より 

 

【概要】 

会員登録いただいているメールアドレスに、PDFにて見積書・請求書を送信いたします。 

別途請求先をご指定いただいた場合は、そちらに送信いたします。 

これにより従来よりも１～２営業日早くご案内をお届けできる見込みでございます。 

これまで実施しておりました、紙での請求書の郵送は、廃止いたします。 

 

尚、従来通りの紙での請求書をご希望の場合は、大変恐れ入りますが 

sp-reserve@acu-h.jpまでご連絡下さい。 

ご案内内容につきましてご不明点、ご質問等ございましたら、お手数をお掛けいたします

が、以下担当までご連絡をお願いいたします。 

【お問合せ先】 

TEL:011-272-3838    Mail: sp-reserve@acu-h.jp 

担当 ：川井・長柄 

（受付時間 平日 9：00～17:00） 

mailto:sp-reserve@acu-h.jp

